
Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PORTARIA nº 01 DE 24 DE ABRIL DE 2023

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA
EXTENSÃO, PESQUISA, ENSINO PROFISSIONALIZANTE E TECNOLÓGICO - FADEMA,
usando de suas competências, nos termos do Artigo 18, III, do Estatuto, RESOLVE:

Art.1º – Tendo em vista a necessidade de instalação de uma comissão para execução de
compras e contratações públicas da Fundação, nos termos do Art. 2º, IV do Decreto 8.241/14,
ficam nomeados os colaboradores abaixo para Comissão de Coordenação e Avaliação dos
trabalhos como sendo:

a) Ana Paula Corsini Scalco (Colaboradora da Fundação);
b) Aline Silva Dias (Colaboradora da Fundação);
c) Anna Gleice Souza Caixeta Carvalho (colaboradora da FADEMA)

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique.

Machado/MG, data da assinatura digital.

Diretoria Executiva
FADEMA

http://www.fadema.org.br

		2023-04-24T10:05:06-0300
	Deborah Sepini Batista:04850101607




